Endstand im Deutschlandpokal 2015

Stand nach 14 von 14 Turnieren
email: fs-pokal@dgob.de

Pokalgruppe A: 2. Kyu und starker (134 Platzierte)

=
SRS

# Name Rang E ED HH KA ER RE H DD L L F SN MA
1 Pittner, Arved 1k - 2 2 0 0 2 - 4 0
2 Mex, Gerhard 1d 0o 2 0 0 -0 -2 0
3 Pittner, Thomas 1k - 2 3 0 0 0 - 0 0
4  Sambale, Bernd 2d - - - - - - 4 0 4 - 0 - -
5 Jordan, Daniel 1k 0 - 0 2 - 1 = = 5 o - 2
6 Meyer, Jiirgen 1d 2 - 1 - - - 3 - = o o - -
7  Kittlitz, Adrian 1k = 4 = = 2 - - - - - _ -
Weif3, Malte 3d 2 - - = = 4 = - - - - - -
9 Lewerenz, Bernd 3d = = - - = - - - - - - 6 _
10  Thober, Stephan 1d - - - - - = = = 4 - - - -
11  Drewitz, Michael 2k 2 - 0 = = - 2 - - - - _ -
Simon, Charles 1d 1 - = 2 = - - - - - 0 - 1
13 Boger, Helge 1k - - 4 - = = 0 - - - - - i
Gronau, Max 1d - = = = - - - - - - 9 _ 2
Hensel, Rainer 1k 4 - - = = 0 = - - - - - -
16  Gauthier, Lena 2k - = 4 = - - - - - L _ _
Gerhold, Malte 3d - - 4 - = = - - - - - _ -
Kohler, Axel 2k - - - - - - - - - _ _
Krause, Daniel 1d = = = = - - - - - - - _ -
Schimmel, David 2k = = = = - - - 4 - - _ -
Walka, Johannes 3d = = = = = - - - - - 4
22  Hartmann, Kirsten 1k 0 - - = = 3 - - - - - - -
23 Berghoff, Sebastian 1d = . - - - - - - - _ -
24  Baumgart, Marvin 2d 2 - 0 - = 0 = = - - - - -
Haas, Richard 1k - = = 0 - - - - ) _ 0
Kroll, Harald 2d 0 - - = = 2 - - - -0 _ -
27  Adelsberger, Christoph 2k -2 - - 0 - = - - - - i,
Bernhauer, Felix 3d - - - - S = = = = = B = 0
Cinal, Tarik 2d = 1 = = - - - - - - _ -
Grzeschniok, Anton 2d - - = = = - - - - - 2 - 0
Herwig, Bernhard 1k = = = 0 2 - - - - - _ -
Jendrusch, Norbert 3d - 0 = = 2 - - - - - - _ -
Landgraf, Marc 3d - - - - = = - 2 = = = = -
Weber, Helmut 2d 2 - - = = 0 - - - - - _ -
35 Chen, Feiyang 1d - - - - = = = - - - 2 - -
Chen, Luxiaoji 3d - = = = - - - 2 - - - _ -
Hadlich, Uwe 1k = = - - - - - - - L _ -
Hartwig, Sebastian 1k 2 - - - - - - - - - L _ _
Heuer, Falk 1k = - - - - - - - - - L _ _
Kiehl, Andreas 1d = 2 = = = - - - - - _ -
Kirch, Florian 1k - = = = 2 . - - - - - -
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76

79

88

Klein, Andreas
Koch, Colin-Marius
Lamprecht, Martin
Liesegang, Moritz
Meyer, Friedhelm
Schiller, Hagen
Steffens, Arne
Steffens, Siegmar
Tappe, Jochen
Ulbrich, Georg
Ungerer, Tobias
Heyer, Claus-Martin
Wirthmann, Benjamin
Kacwin, Christopher
Marz, Michael
Waschipky, Robert
Weber, Denis
Bambusch, Fabian
DieBelberg, Lars
Fuchs, Bastian

Grofle Lordemann, Stephan

Kiehne, Sebastian
Kurz, Alexander
Leon, Stefan
Liicking, Alexander
Liithke, Hans-Eckart
Pankoke, Jens
Reher, Wolfgang
Riiten-Budde, Jan
Sander, Volker
Schebesch, Frank
Schiitze, Rainer
Walde, Tashi
Werner, Wolfgang
Kettenring, Thomas
Koller, Sebastian
Lieventhal, Hans
Boehme, Janine
Hershoff, Martin
Kunisch, Wulf-Werner
Pankoke, Matias
Runkel, Johannes
Ruzicka, Martin
Schomberg, Niels
Zakrzewski, Guido
Zotzsche, Hans
Ahlborn, Marieke
Ammermann, Christoph

Bachmann, Fynn

3d
1d
1k
1d
3d
1k
1k
1d
1d
1d
2k
1k
1k
3d
3d
2k
1k
2d
1d
1k
1d
2d
3d
1d
2d
1k
1k
2k
2k
1k
2k
2d
2d
2d
3d
3d
2k
1d
1d
1k
2d
2k
3d
2d
2d
1d
2k
1k
3d
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Bantla, Chafiq
Bergholz, Andre
Bierbrauer, Jiirgen
Breuer, Jiirgen
Chiaro, Nico
Corbeck, Helmut
Fabry, Werner
Gawron, Christian
Goncalves, Simao
Guenther, Benjamin
Hippel, Klemens
Kannengiefler, Per
Kassargian, Aarne
Kinne, Peter

Klein, Steven
Konrath, Mario
Kontny, Klaus
Kreuzer, Timo
Landskron, Burkhard
Lorenz, Olaf

Maerz, Holger
Malchau, Ulrich
Matsubayashi, Hajime
Meembken, Kai
Miiller, Martin
Neumann, Norbert
Reichelt, Jan
Ruehlemann, Steffen
Ruth, Maximilian
Séring, Patrick
Schrebe, Horst
Schreiber, Timo
Sokolowsky, Bernd
Splettstosser, Peter
Staeger, Tim

Stolte, Michael

Stolz, Abel

Urban, Andreas
Vaddsz, Imre
Vadasz, Istvan
Vannier, Vincent
Waldenburger, Ringo
Weif3, Christian

Zels, Franz-Leonhard

1k
2k
1k
1k
2k
2k
1d
2d
2d
1d
1d
3d
2k
2k
1k
1k
1d
1d
2k
1d
1k
2k
2d
3d
1k
1d
1d
1d
1d
2d
1d
2d
1k
2d
2d
1d
1d
2k
1d
2k
1d
2k
1k
1d

Pokalgruppe B: 3. Kyu bis 9. Kyu (155 Platzierte)

# Name

1

Pohle, Conny

Rang E ED HH KA ER RE H

7k

4

4

4

2

- - - - - - -0

- - - - - - O -

T -0

- - - - - - 0 -

= = = = 0 = = =

- - - - = - -0

- - - - - - -0

- - - - - - -0

- - - - = - -0

- - 0o - - - - -

- 0 - - - - - -

- - - - - - -0

T -0

- - 0 - - - - -

- - 0o - - - - -

0 - - - - - - -

- - - - = - -0

- - - - - - -0

= o o o 0 o o o

- - - - = - -0

- - 0o - - - - -

- - = - = - -0

- - = = = - -0

DD L L F SN MA B
- - 2 4 - - - 18
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46

Xu, Meide

Rieger, Marc Oliver
Skuppin, Lara
Thaumiller, Martin
Semmler, Gregor
Dreesen, Jan

Pflug, Andreas
Werner, Peter
Steinbuch, Jonathan
Hessing, Piet
Schendel, Birgit
Weigmann, Arved
Rosenschein, Fabian
Galen, Paulus van
Hoedtke, Matthias
Zimdars, Joschka
Hertzberg, Christoph
Heyder, Stefan
Knape, Nicole
Jochheim, Andreas
Jacobsen, Manuel
Loose, Jorg
Schomberg, Karen
Weif3, Arne
Anderson, Christian
Fliigge, Klaus
Hartwig, Christoph
Langer, Martin
Rober, Christoph
Sachsenhauser, Florian
Blumberg, Klaus
Reinke, Hendrik
Schweitzer, Erik
Thorner, Vanessa
Busch, Rainer
Dinges, Ralf

Eggen, Micha

Grof3, Jonathan
Henne, Vitali
Hifinauer, Joachim
Kaczmarek, Georg
Probst, Burghard
Tawussi, Frank
Walde, Simone
Adam, Nicole

Cech, Tim

Cinar, Emre
Dittberner, Markus

Dittmann, Jenny

4k
9k
9k
3k
9k
7k
7k
7k
6k
3k
8k
5k
4k
5k
4k
4k
8k
7k
8k
5k
4k
5k
3k
5k
4k
3k
5k
6k
4k
9k
3k
3k
4k
5k
5k
7k
5k
3k
6k
8k
3k
3k
7k
3k
4k
4k
8k
8k
8k
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Doring, Andreas
Dottan, Immanuel
FuB, Jennifer
Gebert, Peter
Grotepass, Christoph
Heising, Fabian
Klaus, Tobias
Knappen, Jorg
Kraft, Bernhard
Kraus, Tristan
Krause, Eckardt
Lamp, Hanno
Mauke, Andreas
ROz, Marcus
Sarges, Karl-Heinz
Schlipf, Jan
Schnelle, Matteo
Schroter, Georg
Ulbrich, Norman
Wagner, Stephan
Xu, Ling

Eifinger, Michael
Helle, Ferdinand
Kl6pping, Andreas
Maerz, Martina
Pak, Lev

Wallhorn, Norbert
Balduin, Karl-Hans
Herbst, Henning
Kraus, Carsten
Loffler, Hauke
Nikisch, Karsten
Reinicz, Thomas
Sattelkau, Martin
Sonnenberger, Joerg
Stalinski, Emilia
Zak, Christian
Adorjani, Tibor
Helbig, Andreas
Cinar, Kasim
Ebert, Andreas
Holtermann, Birger
Mendle, Johannes
Osthaus, Martin
Reimann, Matthias
Tepper, Tanja
Wacker, Klaus
Wild, Alexander

Ahrens, Ines

4k
7k
4k
5k

6k
3k
6k
3k
3k
3k
8k
5k
3k
6k
7k
7k
9k
4k
3k
5k
4k
4k
9k
6k
9k
3k

5k
7k
8k
5k
3k
4k

6k
5k
7k
9k
6k
5k
4k
6k
5k
6k
7k
8k
5k
5k
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Amstein, Timm
Bartelt, Thorsten
Barth, Amon
Bodamer, Michael
Brunner, Patrick
Blischer, Jannis
Buschmann, Birte
Fiedler, Wolfgang
Fink, Gabriel
Gabe, Axel

Gzik, Alexander
Haack, Thomas
Hebsacker, Steffi
Heinrich, Gerd
Heinze, Thomas
Holzhauer, Tilman
Hiibner, Horst
Kepinski, Nadja
Kerkhoff, Reinhold
Klein, Esther
Klien, Franziska
Koch, Kris
Kugelmann, Henry
Kunze, Michael
Lindner, Cindy
Lingemann, Stephan
Marischen, Hubert
Martin, Reiner
Muche, Florian
Palm, Matthias
Piller, Christoph
Posselt, Jiirgen
Quathamer, Frank
Reinert, Thomas
Reschke, Volker

Rosenthal, Rainer

Sachsenhauser, Regina

Scheitler, Karl
Schirneck, Martin
Schmidt, Ulrike
Schreiber, Axel
Sorensen, Horst
Stuhr, Volker
Tammen, René
Vagedes, Jutta
Volter, Andreas
Wagner, Michael
Wahl, Tobias

Walter, Heinrich

7k
7k
5k
3k
4k
6k
9k
7k
7k
5k
5k
9k
4k
3k
9k
3k
4k
5k
5k
8k
7k
4k
5k
8k
5k

8k
3k
6k
5k
3k
7k
8k
8k
4k
6k
5k
5k
9k
3k
3k
7k
5k
9k
8k
7k

3k
4k
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Wanke, Gunther
Wannicke, Michael
Werner, Bernhard
Winzer, Matthias
Zehl, Stefan
Zimmer, Michael

Zimmermann, Jorg

6k
8k
6k
6k
7k
9k
6k

o O !
1
1

1
o
1

Pokalgruppe C: 10. Kyu bis 20. Kyu (54 Platzierte)
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Semmler, Roman
Disselkamp, Tilman
Hartig, Silvia

Briill, Ingo

Bahs, Max

Wolf, Ramona
Arnhold, Moritz
Gehrke, Lars
Berghaus, Matthias
Haas, Jan

Huber, Alexander
Preuf3, Thomas
Breitenbauch, Gudrun
Grlnler, Paul
Herwig, Max
Schmidt, Thorsten
Schneider, André
Berthold, Paul
Kiibler, Joschka
Kullik, Bettina
Liibker, David
Maedefessel, Jana
Preuf, Josa

Marz, Ferdinand
Rieger, Angelika
Ebbesen, Elke
Kook, Sascha
Reibert, Jorg
Walther, Sven
Jiirgens, Wiebke
Hensel, Christiane
Schweitzer, Johannes
Urmoneit, Regina
Bednarz, Maciej
ClaBen, Wolfgang
Di Schiena, Mario
Galeazzi, Livia
Herbing, Lothar

Rang
18k
10k
12k
16k
17k
11k
16k
11k
11k
10k
13k
20k
10k
11k
10k
17k
19k
12k
13k
12k
18k
12k
17k
11k
15k
12k
20k
12k
10k
10k
19k
17k
14k
19k
12k
10k
11k
14k
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Hermanns, Phillip
Janke, Frithjof
Kehren, Angela
Kreiner, Franziska
Lewald, Leon

Lotz, Julian Noah
Miiller, Christian
Niederau, Lena
Panagiotoglou, Georgios
Quauck, Pia

Rodio, Tanja
Sander, Jorg
Sievers, Christian
Voornhout, Quinten
Weiher, Janet

Werner, Stefan

12k
10k
10k
10k
10k
20k
11k
16k
20k
20k
12k
11k
10k
18k
14k
10k
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